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Tuncay Özkan arşivi açtı Soylu'yu kötü yakaladı

CHP’li Özkan, Süleyman Soylu’nun, FETÖ’nün kapatılan Samanyolu TV kanalına
konuk olduğu programdan bir kesiti paylaştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Biz Bize Yeteriz” sloganıyla başladığını duyurduğu yardım kampanyası
tartışılmaya devam ediliyor.

Gün geçtikçe alevlenen tartışma İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile CHP arasında sürüyor. Soylu, CNN Türk'te Ahmet
Hakan'ın konuğu olmuş, CHP'li belediyelerin başlattığı yardım kampanyasını eleştirmişti. Bakan Soylu, ardım hesaplarının
bloke edilmesiyle ilgili yaptığı açıklamada CHP'li belediyeleri devlet içinde devlet kurmakla suçlamıştı.

Soylu, "Ben İçişleri Bakanıyım işkillenmek benim en doğal hakkım. Acaba birileri bu karşı karşıya kaldığımız ve bütün
dünyanın karşı karşıya kaldığı bu süreçten bir başka anlam mı çıkarmaya çalışıyor. Merkezi hükümetle yerel hükümet
gibi daha önce terör örgütünün ülkemize sokmaya çalıştığı bir anlayışı son iki günde yardım kampanyası bahane
edilerek bir şey ortaya konulmasından endişe ettiğimi, halk tabiriyle işkillendiğimi ve İçişleri Bakanı olarak da görevimin
tam da bu işkillenmeler olduğunu burada paylaşmak isterim." demişti.

ÖZKAN ARŞİVİ AÇTI

Tartışmaya son olarak CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Tuncay Özkan da katıldı. Özkan arşivden bir
görüntü paylaşarak İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yerel hükümet, yerel özerklik ve eyalet modelini savunduğunu
söyledi.

CHP’li Özkan, Süleyman Soylu’nun, FETÖ’nün kapatılan Samanyolu TV kanalına konuk olduğu programdan bir kesiti şu
notla paylaştı:

"Arşiv unutmaz! Neydi ne oldu

Belediyelerimizi devlet içinde devlet olmakla itham eden Süleyman Soylu'nun, paralel devlet kurmak isteyen FETÖ'nün
kanalı STV'de, yerel hükümeti, yerel özerklik modelini ve eyalet sistemlerini savunduğu ortaya çıktı!"

Söz konusu videoda Süleyman Soylu, FETÖ'nün yayın organı Samanyolu TV'de yerel yönetimlerle ilgili şu ifadeleri
kullanıyor:

"Bu yerel yönetim mantığıyla bu işi sürdüremezsiniz. Belki Amerika'daki Almanya'daki gibi yapamazsınız ama
Fransa'daki gibi yapabilirsiniz. Yarı merkezi yarı yerel kendi insanınıza güvenen bir idareyi ortaya koyabilirsiniz. Kendi
ülkenizin insanından ne korkuyorsunuz arkadaş."
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Tuncay Özkan süleyman soylu bakan kampanya chp yardım Erdoğan belediye arşiv
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